
Zamówienie nr 36/BZP-PU.511.33.2023/MN
BZP-PU/33/2023/MN 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 10.03.2023 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza 
do złożenia oferty cenowej na realizację zadania pn.: Zagospodarowanie terenu rekreacji i sportu z placem 
zabaw – renowacja trawnika w ramach zadań BO 2023.

W ramach postępowania Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, a jej treść musi być zgodna 
z wymaganiami Zamawiającego określonymi w niniejszym Zaproszeniu do złożenia oferty wraz z Opisem 
Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1. 

I. TERMIN REALIZACJI:

Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie: 15.05.2023 r.

II. RĘKOJMIA:

1. Wykonawca udziela rękojmi na wykonaną usługę na okres 12 miesięcy od daty wykonania umowy. 
W przypadku nieusunięcia zgłoszonych wad przez Wykonawcę w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego, Zamawiający może zlecić zastępcze usunięcie tych wad  na koszt Wykonawcy.

Zamawiający informuje, że jedynym kryterium wyboru jest cena, co oznacza, że zostanie wybrana 
oferta z najniższą ceną.

Zamawiający zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy, którego oferta okaże się najkorzystniejsza, 
do zawarcia umowy w siedzibie DRMG.  W przypadku niestawienia się Wykonawcy w wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie i miejscu, Zamawiający uzna, że Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy 
i będzie miał prawo wyboru oferty kolejnej pod względem kryterium oceny ofert. Jednocześnie Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Dodatkowo Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa zobowiązany będzie do złożenia oświadczenia 
potwierdzającego brak okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ww. ustawy.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.



Zamówienie nr 36/BZP-PU.511.33.2023/MN
BZP-PU/33/2023/MN 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Oferty sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego pisma, należy składać 
na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia 14.03.2023 r.

Załączniki:

1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami

2. Formularz ofertowy

3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

          Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

                   Podpisano elektronicznie:  10-03-2023

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 36/BZP-PU.511.33.2023/MN
BZP-PU/33/2023/MN 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Nazwa i adres Zamawiającego
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11, działająca w imieniu Gminy Miasta 
Gdańska, dalej zwana również DRMG. tel. (58) 320-51-00   faks (58) 320-51-05 strona internetowa: 
www.drmg.gdansk.pl   e–mail: drmg@gdansk.gda.pl

2. Opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi renowacji trawnika w ramach zadania BO 2023 
„Zagospodarowanie terenu rekreacji i sportu z placem zabaw część IV”

Szczegółowy opis zamówienia:
W ramach przedmiotowego zadania planuje się wykonanie usługi wyrównania istniejącego trawnika (obszar 
nierówny z powodu działalności dzikich zwierząt oraz ludzi) wraz z dosianiem trawy na zniszczonej części 
terenu na zagospodarowanym terenie rekreacji i sportu zlokalizowanym na Wyspie Sobieszewskiej. Prace 
mają objąć łącznie powierzchnie ok 1000m2 wzdłuż ulicy Boguckiego na działce nr 230 oraz przy boisku do 
piłki nożnej zlokalizowanym na działce nr 228.

Przedmiar prac pełni rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę.
W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarze, a są niezbędne do prawidłowego wykonania 
zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

3. Lokalizacja inwestycji
Teren rekreacji i sportu zlokalizowany jest na Wyspie Sobieszewskiej w Gdańsku na części działek nr ew. 
228, 230 i 546 obręb 142, jedn. ew. 226101_1 w pobliżu ul. Świbnieńskiej oraz Boguckiego i zgodnie 
z projektem zajmie powierzchnię ok 19000 m². Teren leży w granicy MPZP nr 2420 karta terenu 197-62, 
221-83 i 164-62(33).
Inwestycja zajmuje obszar położony pomiędzy przekopem Wisły i wałem przeciwpowodziowym, na 
którym zlokalizowana jest ulica Świbnieńska. Od strony zachodniej teren graniczy z ulicą Świbnieńską, 
od północy z ulicą M. Boguckiego, od wschodu z kanałem Wisły i od południa z łąkami. Dojazd do terenu 
możliwy jest od ulicy Boguckiego. Na działce nr 228 znajduje się boisko do piłki nożnej zlokalizowane 
zgodnie z projektem, a pozostały teren jest zagospodarowany jako przestrzeń rekreacyjno-sportowa 
z placem zabaw, boiskiem do piłki siatkowej i elementy małej architektury. Wytyczone są alejki łączące 
powyższe obiekty oraz nasadzona jest zieleń. Pozostawiona jest rezerwa terenowa pod niewykonane 
jeszcze elementy projektu i obszar ten pokryty jest trawą i posiada niewielki spadek w kierunku kanału. 
Przy ul. Boguckiego na wschodnim styku działek 230 i 228 znajduje się kępa drzew.
 
Obszar na którym planuje się renowację trawnika to wschodnia krawędź terenu położonego pomiędzy 
przekopem Wisły i wałem przeciwpowodziowym, na którym zlokalizowana jest ulica Świbnieńska. Zieleń 
wymagająca rekultywacji znajduje się wzdłuż ulicy Boguckiego na działce nr 230 oraz przy boisku do piłki 
nożnej zlokalizowanym na działce nr 228 łącznie jest to ok. 1000m2.

4. Warunki prowadzenia prac

mailto:.drmg.gdansk.pl
mailto:sekretariat@drmg.gdansk.pl


Zamówienie nr 36/BZP-PU.511.33.2023/MN
BZP-PU/33/2023/MN 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

4.1. Do dosiania należy wykorzystać mieszanki traw, lokalnych przeznaczonych na tereny podmokłe. 
4.2. W ramach zadania Wykonawca zobowiązuje się do pielęgnacji po realizacyjnej zasiewów do 

pierwszego koszenia.
4.3. Wybrany Wykonawca będzie zobowiązany do kompleksowego wykonania prac stanowiących 

przedmiot zamówienia.
4.4. Wykonawca zobowiązany jest potwierdzić lokalizacje prac z Wnioskodawcą i Zamawiającym.
4.5. Realizacja przedmiotu zamówienia prowadzona będzie przy zapewnieniu stałej przejezdności 

i możliwości dojazdu na przyległe posesje.
4.6. Należy przewidzieć prowadzenie prac w dni wolne od pracy i w trybie zmianowym.
4.7. Zamawiający przekaże Wykonawcy do realizacji plac budowy obejmujący teren określony w OPZ
4.8. Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia za:

a) dozór budowy i ochronę mienia,
b) zagospodarowanie placu budowy, 
c) realizację przedmiotu zamówienia w dni wolne od pracy, w godzinach popołudniowych, czy 

w godzinach nocnych,
d) utrudnienia związane z realizacją zadania,
e) tymczasowe składowisko materiałów poza placem budowy, 
f) wywóz i utylizację odpadów (w tym: ziemia, gruz itp.).

Koszty urządzenia zaplecza i placu budowy wraz z dostawą wody i energii elektrycznej obciążają 
wykonawcę prac.

4.9. Wykonawca zobowiązany jest: 
a) zapewnić bezpieczny dojazd służbom komunalnym i pojazdom uprzywilejowanym,
b) wszystkie prace, a także odbiory winny być prowadzone zgodnie z przepisami techniczno – 

budowlanymi, obowiązującymi Polskimi Normami oraz zasadami wiedzy technicznej 
i przepisami BHP oraz p. poż, pod nadzorem i kierownictwem osób do tego uprawnionych.

c) Wykonawca zobowiązany jest przestrzegać wymagań Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas wykonywania prac.

d) Wykonawca zobowiązany jest przestrzegać wymagań Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia 
oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, do prowadzenia prac w sposób zapewniający:
 bezpieczeństwo osób przebywających w terenie i zamieszkujących w sąsiedztwie placu 

budowy,
 ochronę powietrza atmosferycznego przed zanieczyszczeniami zarówno przy robotach 

rozbiórkowych jak i przez zastosowanie sprawnego, wysokiej jakości, eksploatowanego 
i konserwowanego w sposób prawidłowy sprzętu; zakłada się użycie maszyn i urządzeń 
budowlanych powodujących minimalne zapylanie powietrza,

 najmniej uciążliwą akustycznie technologię prac – poprzez zastosowanie sprawnego 
i właściwie eksploatowanego sprzętu.

4.10. Wykonawca będzie ponosił wszelkie konsekwencje spowodowane niewłaściwym oznakowaniem 
(i jego utrzymaniem) oraz zabezpieczeniem miejsca prac w czasie ich realizacji oraz w okresie przerw 
w prowadzonych robotach wobec Zamawiającego, jak również wobec osób trzecich.

4.11. Wykonawca prac będzie ponosił odpowiedzialność cywilną wobec osób trzecich za wszelkie 
zdarzenia wynikłe z jego winy w trakcie realizacji całości przedmiotu zamówienia.



Zamówienie nr 36/BZP-PU.511.33.2023/MN
BZP-PU/33/2023/MN 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik:
 Przedmiar prac

Załącznik nr 2



Zamówienie nr 36/BZP-PU.511.33.2023/MN
BZP-PU/33/2023/MN 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..…..., e-mail: ……………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z Zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę na 
realizację zadania pn.: Zagospodarowanie terenu rekreacji i sportu z placem zabaw – renowacja 
trawnika w ramach zadań BO 2023.

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, 
za wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości: ............................................................................ zł brutto, 
słownie: ..................................................................................................................................................  w tym: 
 wynagrodzenie netto: ………………………………………………………………………….……
 stawka (……..%) i wartość podatku VAT:  ……………………………………………………

2. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia oferty.
3. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających 

się o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w art. 7 ust. 1 
w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

4. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U.2019.1781) Jednocześnie oświadczam, 
że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, 
że w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku 
(Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, 
przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis

Załącznik nr 3



Zamówienie nr 36/BZP-PU.511.33.2023/MN
BZP-PU/33/2023/MN 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego 

postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca 
w imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Dariusz Krekin, 
e-mail: iod.drmg@gdansk.gda.pl , nr tel.: 58 320 51 14, 

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

4) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy;

5) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, 
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy;

7) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

8) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają: 
− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, 

z tym że skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek 
z tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

9) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

mailto:iod.drmg@gdansk.gda.pl

		2023-03-10T09:54:50+0000
	Krzysztof Małkowski




